PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
E.M.E.F. SÔNIA MARIA ABREU GHILARDI

RuaJosé Benedito Rodrigues, 141, São João Novo,São Roque-SP

Email: emefsoniamaria@saoroque.sp.gov.br

FONE; (011) 4716-2212 / 4716-1728

São Roque, 07 de dezembro de 2021.

Ofício n° 2152/2021

Ao Sr. Thiago Vieira Nunes, em atendimento aos termos do ofício supra, vem
respeitosamente a presença de Vossa Excelência informar que deferimos a solicitação, em
conformidade com a Lei 10.309/99 que dispõe sobre a cessão de prédios escolares para
uso da comunidade local.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e
consideração.

Cordialmente,

Dír«tor-£»Goíar
RG 28.517.509-9Departamento da Educação \

PROTKQLQ CETSR NYi3585/202í - Í3/Ic/20SÍ Í4:êí

I ' 'n ^

Elian^ Marrsímáo lerck
Supefv# Escolar è EAsiçâi Bisica

/RG 13.12I.4944